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Fechamento 13º Salário

Total a Empenhar

Beneficios Assistenciais 0,00

308.281,18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.378,18

Total de Vencimentos

Salário Família

Outras Deduções

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3.3.90.18)

Despesa/Receita.Extra (PASEP,...)

Sal. Maternidade

Total Bruto 313.659,36

Total de Descontos 135.970,32

Total Líquido 177.689,04

Valor Ref. a 13º Salário 0,00

Valores Sem 13º Salário 0,00

FGTS a Recolher 0,00

313.659,36 (+)

118.405,41 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

5.378,18 (-)

0,00 (-)

426.686,59 

Total de Proventos

Total Patronal

FGTS a Recolher

Total de Vantagens

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

Dedução de Maternidade

Dedução de Salário Família

Total de Descontos

135.970,32 (+)

5.378,18 (+)

0,00 (+)

141.348,50

Patronal

Vínculo
Patronal

Bruto

Patronal

Líquido

DeduçõesBruto Líquido

Salário

Família

Salário

Maternidade

Outras

Deduções

02 118.405,41 0,00 5.378,18 113.027,230,00COMISSIONADO

04 0,00 0,00 0,00 0,000,00GCMBV - CONVÊNIO

06 0,00 0,00 0,00 0,000,00RECEBIDO/CESSÃO

07 0,00 0,00 0,00 0,000,00Servidor(a) Federal

113.027,230,005.378,18118.405,41 0,00Total

Situação Quantidade

Funcionários

01 - Normal 128

95 - Afastamento por Licença Maternidade/Paternidade 1

Total 129

Quantidade de trabalhadores processados 129

Proventos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

911 13o. Salario Integral 792,00 563.835,30104

914 13º SALARIO MATERNIDADE 5,00 Salário Maternidade5.378,182

918 ESTOURO NO MES 3,00 4.854,323

992 13º SALÁRIO SEM PREVIDÊNCIA 106,00 49.672,889

Resumo de Proventos por Classificação

Sem classificação 901,00 618.362,50

Salário Maternidade 5,00 5.378,18

906,00 623.740,68Total

Descontos

Evento Descrição Refer. ValorQtde. Classificação contábil

018 pensão alimenticia 0,00 349,471

093 Pensão Alimenticia 0,00 1.412,001

106 Pensao Alimenticia 0,00 317,721

128 Pensao Alimenticia 0,00 1.936,151

922 PREVIDÊNCIA 13º SALARIO - INSS 984,20 Receita Extra Despesa Extra45.461,52104

923 IRRF - 13º Salario 1.532,50 86.493,4663

924 13o. SALÁRIO ADIANTADO 612,00 Valor já descontado do Bruto310.081,3298

Resumo de Descontos por Classificação

Sem classificação 1.532,50 90.508,80

Valor já descontado do Bruto 612,00 310.081,32

Receita Extra Despesa Extra 984,20 45.461,52

5,00 446.051,64Total

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo

Vínculo Valor

02 - COMISSIONADO 45.461,52

04 - GCMBV - CONVÊNIO 0,00
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06 - RECEBIDO/CESSÃO 0,00

07 - Servidor(a) Federal 0,00

Total 45.461,52

Base de Previdência por Vínculo Valor

Base de I.R.R.F. 618.886,36

Base de F.G.T.S. 0,00

Base de Previdência Total 563.835,30

02 - COMISSIONADO 563.835,30

04 - GCMBV - CONVÊNIO 0,00

06 - RECEBIDO/CESSÃO 0,00

07 - Servidor(a) Federal 0,00
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