# MPC [3] 2

## MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

Amazonas, 146, Estados. BOA VISTA-RR CNPJ: 14.834.504/0001-11

Mês/Ano 12/2024

#### Fechamento 13º Salário

Página 1 de 2

#### Resumo Contábil Geral

Total de Vencimentos	308.281,18	Total a Empenhar	
Salário Família	0,00	Total de Proventos	313.659,36 (+)
Outras Deduções	0,00	Total Patronal	118.405,41 (+)
Horas Extras (3.1.90.16)	0,00	FGTS a Recolher	0,00 (+)
Bolsa de Estudo (3.3.90.18)	0,00	Total de Vantagens	0,00 (+)
Despesa/Receita.Extra (PASEP,)	0,00	Dedução de Maternidade	5.378,18 (-)
Sal. Maternidade	5.378,18	Dedução de Salário Família	0,00 (-)
Beneficios Assistenciais	0,00		426.686,59
Total Bruto	313.659,36	Total de Descontos	
Total de Descontos	135.970,32	Total de Descontos	135.970,32 (+)
Total Líquido	177.689,04	Dedução de Maternidade	5.378,18 (+)
FGTS a Recolher	0,00	Dedução de Salário Família	0,00 (+)
→ Valor Ref. a 13º Salário	0,00		141.348,50
Valores Sem 13º Salário	0,00		

Patronal	- Bruto -	- Deduções			- Líquido
	Patronal	Salário	Salário	Outras	Patronal
Vínculo	Bruto	Família	Maternidade	Deduções	Líquido
02 COMISSIONADO	118.405,41	0,00	5.378,18	0,00	113.027,23
04 GCMBV - CONVÊNIO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
06 RECEBIDO/CESSÃO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
07 Servidor(a) Federal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total	118.405,41	0,00	5.378,18	0,00	113.027,23

S

Situação	Quantidade
01 - Normal	128
95 - Afastamento por Licença Maternidade/Paternidade	1
Total	129
Quantidade de trabalhadores processados	129

Proventos					
Evento	Descrição	Qtde.	Refer.	Valor	Classificação contábil
911	13o. Salario Integral	104	792,00	563.835,30	
914	13º SALARIO MATERNIDADE	2	5,00	5.378,18	Salário Maternidade
918	ESTOURO NO MES	3	3,00	4.854,32	
992	13º SALÁRIO SEM PREVIDÊNCIA	9	106,00	49.672,88	
	Resumo de Proventos por Classificação				
	Sem classificação		901,00	618.362,50	0
	Salário Maternidade		5,00	5.378,18	3
	Total		906,00	623.740,68	3

Desc	ontos			
Evento	Descrição	Qtde.	Refer.	Valor Classificação contábil
018	pensão alimenticia	1	0,00	349,47
093	Pensão Alimenticia	1	0,00	1.412,00
106	Pensao Alimenticia	1	0,00	317,72
128	Pensao Alimenticia	1	0,00	1.936,15
922	PREVIDÊNCIA 13º SALARIO - INSS	104	984,20	45.461,52 Receita Extra Despesa Extra
923	IRRF - 13º Salario	63	1.532,50	86.493,46
924	13o. SALÁRIO ADIANTADO	98	612,00	310.081,32 Valor já descontado do Bruto
	Resumo de Descontos por Classificação			
	Sem classificação		1.532,50	90.508,80
	Valor já descontado do Bruto		612,00	310.081,32
	Receita Extra Despesa Extra		984,20	45.461,52
	Total		5,00	446.051,64

Contribuição Previdenciária do Segurado por Vínculo	
Vínculo	Valor
02 - COMISSIONADO	45.461,52
04 - GCMBV - CONVÊNIO	0,00



### MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA

Mês/Ano 12/2024

Amazonas, 146, Estados. BOA VISTA-RR CNPJ: 14.834.504/0001-11

#### Fechamento 13º Salário

Página 2 de 2

#### Resumo Contábil Geral

06 - RECEBIDO/CESS	ÃO		0,00
07 - Servidor(a) Federa	ıl		0,00
Total			45.461,52
Base de I.R.R.F.	618.886,36	Base de Previdência Total	563.835,30
Base de F.G.T.S.	0,00	Base de Previdência por Vínculo	Valor
		02 - COMISSIONADO	563.835,30
		04 - GCMBV - CONVÊNIO	0,00
		06 - RECEBIDO/CESSÃO	0,00
		07 - Servidor(a) Federal	0,00